Prot. n. 0076132 del 06/08/2024 - [A0C: USGEUNI] Decreti 3997/2024

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI GENOVA
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE
SERVIZIO ALTA FORMAZIONE
Settore Esami di Stato, Master e Formazione Insegnanti

IL RETTORE

- Visto il Decreto Rettorale n. 1856 del 15 aprile 2024 con il quale € stato emanato il bando di concorso per I’ammissione
ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per I’attivita di sostegno didattico agli alunni con
disabilita per I'a.a. 2023/2024;

- Visto il Decreto d’urgenza del Vice Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione n. 2120 del 30 aprile 2024
di nomina della Commissione giudicatrice, ratificato nella seduta del Consiglio del Dipartimento di Scienze della
Formazione del 16 maggio 2024;

- Considerato che i posti a bando per la Scuola Primaria sono 40;

- Considerato che ai sensi dell’art. 1 comma 2 del DM 549/2023 e dell’art. 2 del Decreto Interministeriale 583/2023, ¢
riservata una quota determinata nella misura pari al 35% dei posti disponibili per i soggetti individuati dal comma 2
dell’art. 18-bis del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, concernente ‘ Norme transitorie per [’accesso al concorso e
per l'immissione in ruolo”;

- Visto il verbale n. 2 del 7 maggio 2024 della Commissione giudicatrice con il quale é stata emessa la graduatoria degli
assegnatari di posto riservato per la scuola primaria;

- Visto il verbale n. 26 del 17 luglio 2024 della Commissione giudicatrice con il quale é stata emessa la graduatoria
finale del concorso per la scuola primaria;

- Preso atto della regolarita delle procedure in esame;

- Considerato che, ai sensi dell’art. 3 del bando, 1I’Universita puo¢ adottare in qualsiasi momento, anche successivo
all’immatricolazione o durante lo svolgimento del corso, provvedimenti di esclusione o decadenza nei confronti di coloro
che risultino sprovvisti dei requisiti richiesti per I’ammissione e/o che abbiano presentato autocertificazioni non veritiere
0 incomplete, e che pertanto tutti i candidati si intendono ammessi con riserva, fino a esito positivo del controllo della
veridicita dei titoli dichiarati per ’accesso;

DECRETA
Art. 1

1.Sono approvati gli atti e la graduatoria di assegnazione dei posti di cui alla riserva ai sensi dell’art. 1 comma 2 del DM
549/2023 e dell’art. 2 del Decreto Interministeriale 583/2023 per I’ammissione diretta al Percorso di formazione per il
conseguimento della specializzazione per 1’attivita di sostegno didattico agli alunni con disabilita - Scuola Primaria per
I’anno accademico 2023/2024.

2.La graduatoria € riportata nella tabella allegata al presente decreto di cui fa parte integrante (Allegato 1).

Art. 2

1.Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito del concorso per I’ammissione al Percorso di formazione per il
conseguimento della specializzazione per 1’attivita di sostegno didattico agli alunni con disabilita - Scuola Primaria per
I’anno accademico 2023/2024.

2.La graduatoria € riportata nella tabella allegata al presente decreto di cui fa parte integrante (Allegato 2).



Art. 3

1.Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti, sono dichiarati vincitori del concorso per I’ammissione al
Percorso di formazione per il conseguimento della specializzazione per 1’attivita di sostegno didattico agli alunni con
disabilita - Scuola Primaria per I’anno accademico 2023/2024 i candidati riportati nella tabella allegata al presente
decreto di cui fa parte integrante (Allegato 2).

2.La graduatoria e tutte le informazioni sulle modalitd e tempistiche per ’iscrizione sono pubblicate nella pagina
dedicata al percorso: https://unige.it/postlaurea/formazioneinsegnanti/sostegno

La Prorettrice Vicaria
(Firmato digitalmente)

Responsabile del procedimento: Sig.ra Marianna MODICA - Per informazioni: Sig.ra Marianna MODICA



Allegato 1 approvazione atti scuola primaria

O 00N UL A WN -

N NNNNMNNNNRRRRRRRPRR R
0O NO U EANREROWOOWNOOUVUDSWNRLO

MATR COGNOME
3126378 COSENTINO
7609439 FERRIGNO
3771275 OMOBINI
5264591 BELCASTRO
6297073 SOLA
1753776 OLCESE
2682143 NUTI
1183304 PITTALUGA
4761725 HANSET
7612408 ROSSI
7590133 BRUZZONE
1507960 SPIGNO
6316093 VIGLIONE
1610259 MELCHIORRE
2331122 CERUSO
4357849 CAVALLIERI
4975841 CECCHINELLI
7609231 MARMOREO
4352305 TARDITO
6315915 CANDURA
3170113 SALVINI
2716408 BARBATO
1619566 RISSO
7599901 SENATORE
5445662 PICO
7601750 PICCOLO
2316471 LIONETTI

NOME

GIOIA

ALESSIA
ALESSIA BRUNO
DANIELA

ANNA LISA
ANNA

CHIARA

RENATA BARBARA

MICHELA

LARA
FEDERICA
FEDERICA
MARIAROSARIA
NATALIA

LARA

SARA

MOIRA
MARIAROSARIA
ELVIRA
ELISABETTA
LAURA

ANNA

SILVIA
CRISTINA
FRANCESCA
ELENA

ANDREA

DATA

NASCITA ACC TIT

10/10/1986
16/07/1980
16/06/1992
23/04/1977
20/09/1976
31/07/1973
18/10/1983
03/08/1967
23/04/1969
25/08/1973
20/09/1972
04/02/1971
04/03/1969
11/08/1969
04/08/1970
16/04/1997
05/01/1979
07/04/1978
02/09/1975
29/11/1973
13/03/1972
30/07/1971
05/12/1970
05/03/1965
07/12/1975
22/06/1982
30/10/1976

TIT ULT MASTER DIPL
IILIV ~ SPEC.

O O O O O O O O O O ON OO O 0O OO0 oo oo o o g o u
O O O O O O O O O O O O N W O O O O O NN W o o M O N
O O O O O O O O O O 0O 0O 0O O 0o 0O o O o o o o o o o o o
O O O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O o O o O o o o o o o o o

DOTT.

O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO0 O o o o o o o o

CERT.

LING. ALTRO STESSO '
GRADO GRADO

O O O O o o o o

gOOOOOOOOOOOOOOOg

o O

SERV.
SOST.

3

W W W O O O O O O O 0O 0O OO0 OO0 oo o o o o o o o o

SERV.
SOST.

36
42
30
36
36
30
30
30
30
30
30
30
30
24
24
18
24
24
24
24
24
24
24
24
18
18
18

TOT

46
42
37
36
36
33
32
32

30,5
30
30
30
30
27
26
25
24
24
24
24
24
24
24
24

215
21
21

ESITO

ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso direttamente al corso
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta

ammesso a sostenere la prova scritta

NOTE

precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica

precede per eta anagrafica



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

2181499 RIPOSIO
2053426 ROSA
7603950 DI BELLA
7604830 MARCANTONIO
2022417 DE FEO
6291242 GIORGI
7599396 BRUZZESE
7586042 CALZAVARA
2306999 GUGLIOTTA
6307590 COLUCCI
1610611 SPOSATO
5303432 SERRA
5451117 SANGUINETI

ALESSANDRA
EMANUELA
VALERIA GIUSEPPINA
ROSANNA
SONIA

GIORGIA
GISELLA

SONIA

MARIA
GIOVANNA
GIULIANA MARIA
JESSICA
ARIANNA

28/02/1978
06/08/1976
20/09/1981
31/03/1980
17/01/1976
10/10/1975
08/04/1975
27/11/1973
31/08/1966
24/11/1970
21/05/1970
18/06/1979
30/03/1974

O O O O O O O o o o o o o

O O N O O O O O O o o o N

O O O O O O O O o o o o o

O O O O O O O O o o o o o

O O O O O O O O o o o o o

o
&)

O B O O O O O O O O O

O O O O O o o o o

=
N

12

18
18
18
18
18
18
18
18

12

20,5
19
18
18
18
18
18
18
18
18
17
13

ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta
ammesso a sostenere la prova scritta

ammesso a sostenere la prova scritta

precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica
precede per eta anagrafica

precede per servizio



A

. 2 decreto approvazione atti scuola primaria

Matricola

Codice Fiscale

Cognome

Data nascita

Prova
scritta

Prova
orale

Titoli

Totale

Esito

1| 7599901 SNTCST65C45D969) SENATORE CRISTINA 05/03/1965 27 29 5 61|Vincitore |precede per anzianita servizio sostegno
2| 2181499 RPSLSN78B68L304S RIPOSIO ALESSANDRA 28/02/1978 24 30 7 61|Vincitore |precede per anzianita servizio sostegno
3| 2479644 | BSSCHR80A59C621B BASSI CHIARA 19/01/1980 24 30 7 61|Vincitore
4| 4491961 BRBLSI98L44D969P BARBINI LISA 04/07/1998 26 30 4 60[Vincitore precede per eta anagrafica
5] 4065063 TRCLBT95R54D969) TROCCOLO ELISABETTA 14/10/1995 26 30 4 60| Vincitore
6| 7604830 | MRCRNN80C71G590U | MARCANTONIO ROSANNA 31/03/1980 24 29 5 58| Vincitore
7] 1598940 | MSTRRT71S48D969Q MASTRORILLI ROBERTA 08/11/1971 26 26 5,5 57,5|Vincitore
8| 5445662 PCIFNC75T47E290X PICO FRANCESCA 07/12/1975 23 29 5 57|Vincitore
9] 2018854 | DMGMHL76R581480Z DEMEGLIO MICHELA 18/10/1976 24 27 5 56|Vincitore |precede per anzianita servizio sostegno
10| 2814836 | RCGSFN75A62G388N RICAGNO STEFANIA 22/01/1975 22 28 6 56|Vincitore |precede per anzianita servizio sostegno
11| 2308638 | SCHSLV78S63D600N SCHEMBRI SILVIA 23/11/1978 24 24 8 56|Vincitore
12| 4184104 | BSGGRGY96E42D969 T BESAGGIO GIORGIA 02/05/1996 22 29 4,5 55,5|Vincitore
13| 4670612 | TRVMTN99L65D969C TROVATO MARTINA 25/07/1999 23 27 5 55|Vincitore
14| 4529671 CSGBRC98C71D969L CASAGRANDE BEATRICE DARIA 31/03/1998 24 28 2 54|Vincitore precede per anzianita servizio sostegno
15| 2596606 | MRTLNE82A62D600G MORTELLITI ELENA 22/01/1982 21 28 5 54|Vincitore |precede per eta anagrafica
16| 2716408 | BRBNNA71L70D969B BARBATO ANNA 30/07/1971 23 25 5 53|Vincitore |precede per anzianita servizio sostegno
17| 7599396 BRZGLL75D48D969I BRUZZESE GISELLA 08/04/1975 21 27 5 53|Vincitore |precede per eta anagrafica
18| 5451117 | SNGRNN74C70D969T SANGUINETI ARIANNA 30/03/1974 21 27 5 53|Vincitore
19| 4352305 TRDLVR75P421480G TARDITO ELVIRA 02/09/1975 21 26 5 52|Vincitore |precede per eta anagrafica
20| 5303432 SRRIJSC79H58G113L SERRA JESSICA 18/06/1979 22 30 0 52|Vincitore
21| 6289625 | DNTSMN72E65D9697 DONATI SIMONA 25/05/1972 21 25 5 51|Vincitore
22| 7613366 | DNGSRA76L54E463Y D'ANGELO SARA 14/07/1976 21 25 0 46(Vincitore




		2024-08-06T13:18:37+0200
	IT
	NICOLETTA DACREMA




