

## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA

# AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE SERVIZIO ALTA FORMAZIONE

Settore Esami di Stato, Master e Formazione Insegnanti

#### IL RETTORE

- Visto il Decreto Rettorale n. 1856 del 15 aprile 2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l'ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per l'attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità per l'a.a. 2023/2024;
- Visto il Decreto d'urgenza del Vice Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione n. 2120 del 30 aprile 2024 di nomina della Commissione giudicatrice, ratificato nella seduta del Consiglio del Dipartimento di Scienze della Formazione del 16 maggio 2024;
- Considerato che i posti a bando per la Scuola Primaria sono 40;
- Considerato che ai sensi dell'art. 1 comma 2 del DM 549/2023 e dell'art. 2 del Decreto Interministeriale 583/2023, è riservata una quota determinata nella misura pari al 35% dei posti disponibili per i soggetti individuati dal comma 2 dell'art. 18-bis del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, concernente 'Norme transitorie per l'accesso al concorso e per l'immissione in ruolo";
- Visto il verbale n. 2 del 7 maggio 2024 della Commissione giudicatrice con il quale è stata emessa la graduatoria degli assegnatari di posto riservato per la scuola primaria;
- Visto il verbale n. 26 del 17 luglio 2024 della Commissione giudicatrice con il quale è stata emessa la graduatoria finale del concorso per la scuola primaria;
- Preso atto della regolarità delle procedure in esame;
- Considerato che, ai sensi dell'art. 3 del bando, l'Università può adottare in qualsiasi momento, anche successivo all'immatricolazione o durante lo svolgimento del corso, provvedimenti di esclusione o decadenza nei confronti di coloro che risultino sprovvisti dei requisiti richiesti per l'ammissione e/o che abbiano presentato autocertificazioni non veritiere o incomplete, e che pertanto tutti i candidati si intendono ammessi con riserva, fino a esito positivo del controllo della veridicità dei titoli dichiarati per l'accesso;

#### **DECRETA**

#### Art. 1

1.Sono approvati gli atti e la graduatoria di assegnazione dei posti di cui alla riserva ai sensi dell'art. 1 comma 2 del DM 549/2023 e dell'art. 2 del Decreto Interministeriale 583/2023 per l'ammissione diretta al Percorso di formazione per il conseguimento della specializzazione per l'attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - Scuola Primaria per l'anno accademico 2023/2024.

2.La graduatoria è riportata nella tabella allegata al presente decreto di cui fa parte integrante (Allegato 1).

#### Art. 2

- 1. Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito del concorso per l'ammissione al Percorso di formazione per il conseguimento della specializzazione per l'attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità Scuola Primaria per l'anno accademico 2023/2024.
- 2.La graduatoria è riportata nella tabella allegata al presente decreto di cui fa parte integrante (Allegato 2).

1. Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti previsti, sono dichiarati vincitori del concorso per l'ammissione al Percorso di formazione per il conseguimento della specializzazione per l'attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - Scuola Primaria per l'anno accademico 2023/2024 i candidati riportati nella tabella allegata al presente decreto di cui fa parte integrante (Allegato 2).

2.La graduatoria e tutte le informazioni sulle modalità e tempistiche per l'iscrizione sono pubblicate nella pagina dedicata al percorso: https://unige.it/postlaurea/formazioneinsegnanti/sostegno

La Prorettrice Vicaria (Firmato digitalmente)

## Allegato 1 approvazione atti scuola primaria

	MATR	COGNOME	NOME	DATA NASCITA	TIT ACC	ULT TIT	MASTER II LIV	DIPL SPEC.	DOTT.	CERT. LING.	SERV. SOST. ALTRO GRADO	SERV. SOST. STESSO GRADO	тот.	ESITO	NOTE
1	3126378 (	COSENTINO	GIOIA	10/10/1986	5	2	0	0	0	0	3	36	46	ammesso direttamente al corso	
2	7609439 F	FERRIGNO	ALESSIA	16/07/1980	0	0	0	0	0	0	0	42	42	ammesso direttamente al corso	
3	3771275 (	OMOBINI	ALESSIA BRUNO	16/06/1992	5	2	0	0	0	0	0	30	37	ammesso direttamente al corso	
4	5264591 E	BELCASTRO	DANIELA	23/04/1977	0	0	0	0	0	0	0	36	36	ammesso direttamente al corso	precede per età anagrafica
5	6297073	SOLA	ANNA LISA	20/09/1976	0	0	0	0	0	0	0	36	36	ammesso direttamente al corso	
6	1753776 (	OLCESE	ANNA	31/07/1973	0	3	0	0	0	0	0	30	33	ammesso direttamente al corso	
7	2682143 N	NUTI	CHIARA	18/10/1983	0	2	0	0	0	0	0	30	32	ammesso direttamente al corso	precede per età anagrafica
8	1183304 F	PITTALUGA	RENATA BARBARA	03/08/1967	0	2	0	0	0	0	0	30	32	ammesso direttamente al corso	
9	4761725 H	HANSET	MICHELA	23/04/1969	0	0	0	0	0	0,5	0	30	30,5	ammesso direttamente al corso	
10	7612408 F	ROSSI	LARA	25/08/1973	0	0	0	0	0	0	0	30	30	ammesso direttamente al corso	precede per età anagrafica
11	7590133 E	BRUZZONE	FEDERICA	20/09/1972	0	0	0	0	0	0	0	30	30	ammesso direttamente al corso	precede per età anagrafica
12	1507960	SPIGNO	FEDERICA	04/02/1971	0	0	0	0	0	0	0	30	30	ammesso direttamente al corso	precede per età anagrafica
13	6316093 \	VIGLIONE	MARIAROSARIA	04/03/1969	0	0	0	0	0	0	0	30	30	ammesso direttamente al corso	
14	1610259 N	MELCHIORRE	NATALIA	11/08/1969	0	3	0	0	0	0	0	24	27	ammesso direttamente al corso	
15	2331122 (	CERUSO	LARA	04/08/1970	0	2	0	0	0	0	0	24	26	ammesso a sostenere la prova scritta	
16	4357849 (	CAVALLIERI	SARA	16/04/1997	7	0	0	0	0	0	0	18	25	ammesso a sostenere la prova scritta	
17	4975841 (	CECCHINELLI	MOIRA	05/01/1979	0	0	0	0	0	0	0	24	24	ammesso a sostenere la prova scritta	precede per età anagrafica
18	7609231 N	MARMOREO	MARIAROSARIA	07/04/1978	0	0	0	0	0	0	0	24	24	ammesso a sostenere la prova scritta	precede per età anagrafica
19	4352305	TARDITO	ELVIRA	02/09/1975	0	0	0	0	0	0	0	24	24	ammesso a sostenere la prova scritta	precede per età anagrafica
20	6315915 (	CANDURA	ELISABETTA	29/11/1973	0	0	0	0	0	0	0	24	24	ammesso a sostenere la prova scritta	precede per età anagrafica
21	3170113	SALVINI	LAURA	13/03/1972	0	0	0	0	0	0	0	24	24	ammesso a sostenere la prova scritta	precede per età anagrafica
22	2716408 E	BARBATO	ANNA	30/07/1971	0	0	0	0	0	0	0	24	24	ammesso a sostenere la prova scritta	precede per età anagrafica
24	1619566 F	RISSO	SILVIA	05/12/1970	0	0	0	0	0	0	0	24	24	ammesso a sostenere la prova scritta	precede per età anagrafica
25	7599901	SENATORE	CRISTINA	05/03/1965	0	0	0	0	0	0	0	24	24	ammesso a sostenere la prova scritta	
26	5445662 F	PICO	FRANCESCA	07/12/1975	0	0	0	0	0	0,5	3	18	21,5	ammesso a sostenere la prova scritta	
27	7601750 F	PICCOLO	ELENA	22/06/1982	0	0	0	0	0	0	3	18	21	ammesso a sostenere la prova scritta	precede per età anagrafica
28	2316471 L	LIONETTI	ANDREA	30/10/1976	0	0	0	0	0	0	3	18	21	ammesso a sostenere la prova scritta	

29	2181499 RIPOSIO	ALESSANDRA	28/02/1978	0	2	0	0	0	0,5	0	18	20,5	ammesso a sostenere la prova scritta
30	2053426 ROSA	EMANUELA	06/08/1976	0	0	0	0	0	1	0	18	19	ammesso a sostenere la prova scritta
31	7603950 DI BELLA	VALERIA GIUSEPPINA	20/09/1981	0	0	0	0	0	0	0	18	18	ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica
32	7604830 MARCANTONIO	ROSANNA	31/03/1980	0	0	0	0	0	0	0	18	18	ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica
33	2022417 DE FEO	SONIA	17/01/1976	0	0	0	0	0	0	0	18	18	ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica
34	6291242 GIORGI	GIORGIA	10/10/1975	0	0	0	0	0	0	0	18	18	ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica
35	7599396 BRUZZESE	GISELLA	08/04/1975	0	0	0	0	0	0	0	18	18	ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica
36	7586042 CALZAVARA	SONIA	27/11/1973	0	0	0	0	0	0	0	18	18	ammesso a sostenere la prova scritta precede per età anagrafica
37	2306999 GUGLIOTTA	MARIA	31/08/1966	0	0	0	0	0	0	0	18	18	ammesso a sostenere la prova scritta precede per servizio
38	6307590 COLUCCI	GIOVANNA	24/11/1970	0	0	0	0	0	0	12	6	18	ammesso a sostenere la prova scritta
39	1610611 SPOSATO	GIULIANA MARIA	21/05/1970	0	2	0	0	0	0	3	12	17	ammesso a sostenere la prova scritta
40	5303432 SERRA	JESSICA	18/06/1979	0	0	0	0	0	1	12	0	13	ammesso a sostenere la prova scritta
41	5451117 SANGUINETI	ARIANNA	30/03/1974	0	0	0	0	0	0	9	0	9	ammesso a sostenere la prova scritta

## All. 2 decreto approvazione atti scuola primaria

	Matricola	Codice Fiscale	Cognome	Nome	Data nascita	Prova scritta	Prova orale	Titoli	Totale	Esito	Note
1	7599901	SNTCST65C45D969J	SENATORE	CRISTINA	05/03/1965	27	29	5	61	Vincitore	precede per anzianità servizio sostegno
2	2181499	RPSLSN78B68L304S	RIPOSIO	ALESSANDRA	28/02/1978	24	30	7	61	Vincitore	precede per anzianità servizio sostegno
3	2479644	BSSCHR80A59C621B	BASSI	CHIARA	19/01/1980	24	30	7	61	Vincitore	
4	4491961	BRBLSI98L44D969P	BARBINI	LISA	04/07/1998	26	30	4	60	Vincitore	precede per età anagrafica
5	4065063	TRCLBT95R54D969J	TROCCOLO	ELISABETTA	14/10/1995	26	30	4	60	Vincitore	
6	7604830	MRCRNN80C71G590U	MARCANTONIO	ROSANNA	31/03/1980	24	29	5	58	Vincitore	
7	1598940	MSTRRT71S48D969Q	MASTRORILLI	ROBERTA	08/11/1971	26	26	5,5	57,5	Vincitore	
8	5445662	PCIFNC75T47E290X	PICO	FRANCESCA	07/12/1975	23	29	5	57	Vincitore	
9	2018854	DMGMHL76R58I480Z	DEMEGLIO	MICHELA	18/10/1976	24	27	5	56	Vincitore	precede per anzianità servizio sostegno
10	2814836	RCGSFN75A62G388N	RICAGNO	STEFANIA	22/01/1975	22	28	6	56	Vincitore	precede per anzianità servizio sostegno
11	2308638	SCHSLV78S63D600N	SCHEMBRI	SILVIA	23/11/1978	24	24	8	56	Vincitore	
12	4184104	BSGGRG96E42D969 T	BESAGGIO	GIORGIA	02/05/1996	22	29	4,5	55,5	Vincitore	
13	4670612	TRVMTN99L65D969C	TROVATO	MARTINA	25/07/1999	23	27	5	55	Vincitore	
14	4529671	CSGBRC98C71D969L	CASAGRANDE	BEATRICE DARIA	31/03/1998	24	28	2	54	Vincitore	precede per anzianità servizio sostegno
15	2596606	MRTLNE82A62D600G	MORTELLITI	ELENA	22/01/1982	21	28	5	54	Vincitore	precede per età anagrafica
16	2716408	BRBNNA71L70D969B	BARBATO	ANNA	30/07/1971	23	25	5	53	Vincitore	precede per anzianità servizio sostegno
17	7599396	BRZGLL75D48D969I	BRUZZESE	GISELLA	08/04/1975	21	27	5	53	Vincitore	precede per età anagrafica
18	5451117	SNGRNN74C70D969T	SANGUINETI	ARIANNA	30/03/1974	21	27	5	53	Vincitore	
19	4352305	TRDLVR75P42I480G	TARDITO	ELVIRA	02/09/1975	21	26	5	52	Vincitore	precede per età anagrafica
20	5303432	SRRJSC79H58G113L	SERRA	JESSICA	18/06/1979	22	30	0	52	Vincitore	
21	6289625	DNTSMN72E65D969Z	DONATI	SIMONA	25/05/1972	21	25	5	51	Vincitore	
22	7613366	DNGSRA76L54E463Y	D'ANGELO	SARA	14/07/1976	21	25	0	46	Vincitore	